
ТЕРРИТОРИА

12 декабря 2023 г. 
 

О согл
в постановлен

об образовании из
на тер

 

Рассмотрев прое

Ревда о внесении изме

городского округа Рев

референдума на терри

пунктами 2 и 2-2 стат

избирательных прав и 

Федерации», Ревдинска

решила: 

1. Согласоват

администрации городс

участков, участков ре

указанных в проекте по

(прилагается). 

2. Направить на

Ревда. 

3. Контроль и

председателя Ревдин

комиссии Барбачкову О

Председ
Ревдинской районной

избирательно

Секрет
Ревдинской районной

избирательно

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

согласовании изменений и дополнени
ление администрации городского окр
и избирательных участков, участков 
а территории городского округа Ревда

роект постановления администрации 

зменений и дополнений в постановлен

Ревда об образовании избирательных у

ерритории городского округа Ревда 

статьи 19 Федерального закона «Об ос

в и права на участие в референдуме гр

нская районная территориальная избир

овать изменения и дополнения 

родского округа Ревда об образован

 референдума на территории городск

те постановления администрации город

 настоящее решение администрации 

ь исполнения настоящего решения

динской районной территориально

ву О.Н. 

дседатель 

нной территориальной 

ьной комиссии 

 

  
кретарь  
нной территориальной 

ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 8/51 

 
ений  
 округа Ревда  
ков референдума  
евда 

ии городского округа 

вление администрации 

ых участков, участков 

вда и руководствуясь 

б основных гарантиях 

е граждан Российской 

збирательная комиссия 

 в постановление 

вании избирательных 

одского округа Ревда, 

родского округа Ревда 

ии городского округа 

ения возложить на 

ьной избирательной 

 
 

О.Н. Барбачкова 

 
 
 

О.Н. Арестова 


